Mich. c. 4, v. 1 et seq. : « Et erit in novissimo dierum erit mons domus Domini præparatus in vertice montium, et sublimis super colles; et fluent ad eum populi. Et properabunt gentes multæ, et dicent: Venite, ascendamus ad montem Domini, et ad domum Dei Jacob; et docebit nos de viis suis, et ibimus in semitis ejus; quia de Sion egredietur lex, et verbum Domini de Jerusalem. Et judicabit populos multos, et corripiet gentes fortes usque in longinquum. »

Soph. c. 3, v. 8 : « Quapropter exspecta me, dicit Dominus, in die resurrectionis meæ in futurum: quia judicium meum, ut congregem gentes, et colligam regna, et effundam super eos indignationem meam, omnem iram furoris mei; in igne enim zeli mei devorabitur omnis terra. »

Matth. c. 9, v. 2 et seq. : « Et ecce offerebant ei paralyticum jacentem in lecto. Et videns Jesus fidem illorum dixit paralytico: Confide, fili, remittuntur tibi peccata tua.... Ut autem sciatis, quia Filius hominis habet potestatem in terrâ dimittendi peccata, tunc ait paralytico: Surge, tolle lectum tuum, et vade in domum tuam. » Et *Marc. c. 2, v. 3 et seq.* *Luc. c. 5, v. 18 et seq.*

Matth. c. 16, v. 17, 19 : « Respondens autem Jesus dixit ei: Et tibi dabo claves regni cœlo-

rum: et quodecumque ligaveris super terram, erit ligatum et in cœlis; et quodecumque solveris super terram, erit solutum et in cœlis. » Et *Matth. c. 18, v. 18*. *Joan. c. 20, v. 23*.

Matth. c. 16, v. 27 : « Filius enim hominis venturus est in gloriâ Patris sui cum Angelis suis, et tunc reddet unicuique secundum opera ejus. » Et *Matth. c. 24, v. 50*; et *c. 26, v. 64*. *Marc. c. 8, v. 38*; et *c. 13, v. 24 et seq.* *Luc. c. 21, v. 25 et seq.* *Act. c. 1, v. 11*; et *c. 3, v. 20, 21*. *Rom. c. 2, v. 6*, et *1 Thess. c. 1, v. 10*; et *c. 4, v. 14 et seq.*; et *2 Thess. c. 1, v. 10*. *Apoc. 1, 7, et 2, 3*.

Matth. c. 25, v. 31 et seq. : Cùm autem venerit Filius hominus in majestate suâ, et omnes Angeli cum eo, tunc sedebit super sedem majestatis suæ; et congregabuntur antè eum omnes gentes, et separabit eos ab invicem, sicut pastor segregat oves ab hædis; et statuet oves quidem à dextris suis, hædos autem à sinistris. Tunc dicet Rex his qui à dextris ejus erunt: Venite benedicti Patris mei, possidete paratum vobis regnum à constitutione mundi.... Tunc dicet et his qui à sinistris erunt: Discedite à me, maledicti, in ignem æternum, qui paratus est diabolo et angelis ejus.... Et ibunt hi in supplicium æternum; justi autem in vitam æternam. »

Joan. c. 5, v. 22 et seq. : « Neque enim Pater judicat quemquam, sed omne judicium dedit Filio... et potestatem dedit ei judicium facere, quia Filius hominis est.... Non possum ego à me ipso facere quidquam: sicut audio, judico, et judicium meum justum est. »

Joan. c. 8, v. 3 et seq. : « Adducunt autem Scribæ et Pharisæi mulierem in adulterio deprehensam, et statuerunt eam in medio, et dixerunt ei: Magister, hæc mulier modò deprehensa est in adulterio. In lege autem Moyses mandavit nobis hujusmodi lapidare. Tu ergo quid dicas?... Erigens autem se Jesus, dixit ei: Mulier, ubi sunt qui te accusabant? Nemo te condemnavit? Quæ dixit: Nemo, Domine. Dixit autem Jesus: Nec ego te condemnabo; vade, et jam amplius noli peccare. »

Act. c. 10, v. 52 : « Et præcepit nobis prædicare populo, et testificari quia ipse est, qui constitutus est à Deo judex vivorum et mortuorum. »

Act. c. 17, v. 31 : « Eò quòd statuit diem, in quo judicaturus est orbem in æquitate in viro in quo statuit, fidem præbens omnibus, suscitans eum à mortuis. »

Rom. c. 14, v. 10 : « Omnes enim stabimus

antē tribunal Christi; Scriptum est enim: *Vix ego, dicit Dominus, quoniam mihi flectetur omne genit, et omnis lingua corfitebitur Deo.* » Et 2 Cor. c. 5, v. 10.

2 Thess. c. 1, v. 7 et seq.: « In revelatione Domini Jesu de cœlo cum Angelis virtutis ejus, in flammā ignis dantis vindictam iis qui non noverunt Deum, et qui non obediunt Evangelio Domini nostri Jesu Christi; qui poenas dabunt in interitu æternas à facie Domini, et à gloriâ virtutis ejus, cùm venerit glorificari in sanctis suis, et admirabilis fieri in omnibus qui crediderunt. »

2 Tim. c. 4, v. 8: « In reliquo reposita est mibi corona justitiae, quam reddet mihi Dominus in illâ die, justus judex; non solùm autem mihi, sed et iis qui diligunt adventum ejus. »

CAPUT CLXVII.

Apostoli Jesu judices.

Sap. c. 3, v. 7, 8: Fulgebunt justi, et tanquam scintillæ in arundinetu discurrunt; judicabunt nationes, et dominabuntur populis, et regnabit Dominus illorum in perpetuum. »

Matth. c. 19, v. 28: Jesus autem dixit illis: Amen dico vobis, quod vos qui secuti estis me, in regeneratione, cùm sederit Filius hominis in sede majestatis suæ, sedebitis et vos super sedes duodecim, judicantes duodecim tribus Israel. » Et Luc. c. 22, v. 28 et seq.

CAPUT CLXVIII.

Jesu omnis potestas à Patre data.

Dan. c. 7, v. 13, 14: « Aspiciebam ergò in visione noctis, et ecce cum nubibus cœli quasi Filius hominis veniebat, et usque ad Antiquum dierum pervenit; et in conspectu ejus obtulerunt eum. Et dedit ei potestatem, et honorem, et regnum; et omnes populi, tribus et linguae ipsi servient; potestas ejus, potestas æterna, quæ non auferetur; et regnum ejus, quod non corruptetur. »

Matth. c. 28, v. 18: « Et accedens Jesus locutus est eis, dicens: Data est mihi omnis potestas in cœlo et in terra. »